Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Municipal aprovou e e le sanc iona e promu lga a 
seguinte, 

LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exercíc io 
fin anceiro de 2021 , Crédito Adicional Espec ial no valor de até R$ 52. 64. 721 , 14 (sessenta e quatro 
mil, setecentos e vinte e um reais e quatorze centavos) na seguinte dotação: 

Órgão: 09 - Secretaria Munic ipal de Infraestrutura Urbana 
Unidade: 03 - Departamento de Obras 
Função: 15 - Urbanismo 
Subfunção: 
Programa: 04 - Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano 
Projeto: